Pagamento nº: Pagamento 40/2026 - ordem de pagamento de n° 020903 

(R$4.249,00) 

Credor: NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA. 

Liquidação nº:26/2026. 

Valor total somado: De acordo com a nota de empenho 203.001/2026 e, têm-se o 

valor total de R$ R$4.249,00 (quatro mil duzentos e quarenta e nove reais ) relativos 

a estimativa de gastos para o ano de 2026 com o referido serviço para a referida casa 

Legislativa. 

Data de Recebimento pela Controladoria: 04 de março de 2026. 

O presente processo foi submetido à análise desta 

Controladoria Interna para fins de emissão de parecer conclusivo acerca da